[image: Gerb_RB]
  ГАРАДОЦКІ   РАЁННЫ			      ГОРОДОКСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАЎЧЫ  КАМ1ТЭТ                                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

        Р А Ш Э Н Н Е                                                     Р Е Ш Е Н И Е

26   августа  2019г.    № 679
          г. Гарадок                                                        г. Городок

    Об изменении решения
    Городокского райисполкома
    от 4 февраля 2019 г.  № 83

          На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», рассмотрев ходатайство коммунального унитарного производственного предприятия Городокского района «Городокское предприятие котельных и тепловых сетей»,  Городокский районный исполнительный комитет  РЕШИЛ:
1. Приложение 2 к решению Городокского районного исполнительного комитета от 4 февраля 2019 г. № 83 «Об утверждении перспективной программы и текущего графика  капитального ремонта  жилых домов по Городокскому району»  изложить  в новой редакции (прилагается).
2. Решение Городокского районного исполнительного комитета от 28 мая 2019 г. № 419 «Об изменении решения Городокского райисполкома от 4 февраля 2019 г. № 83» признать утратившим силу.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома по направлению деятельности.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                                          П.П.Коробач

Управляющий  делами 	И.Д.Демьяненко

Пушкова  57022

image1.png